
UCHWAŁA NR X/57/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie przyjęcia informacji "Sport w powiecie jeleniogórskim"

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 8 oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 ), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się informację: „Sport w powiecie jeleniogórskim”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art.4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445 z późn. zm.) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym 
w zakresie kultury fizycznej i turystyki. Informacja „Sport w powiecie jeleniogórskim” ma na celu przedstawienie 
Radzie Powiatu Jeleniogórskiego sytuacji dotyczącej sportu w powiecie jeleniogórskim, z uwzględnieniem 
dotychczasowych osiągnięć i perspektyw rozwoju sportu powiatowego w najbliższej przyszłości. Informacja ma 
stanowić pomoc przy ewentualnym formułowaniu i opracowywaniu przez Radę Powiatu Jeleniogórskiego 
wniosków dotyczących rozwoju sportu na terenie powiatu jeleniogórskiego. 

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 1



Zał cznik do ą

Uchwały Nr X/57/2015

Rady Powiatu Jeleniogórskiego

 z dnia 29 wrze nia 2015 r.  ś

SPORT 

W POWIECIE JELENIOGÓRSKIM

1

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 2



I. STOWARZYSZENIA REALIZUJ CE WSPÓŁZAWODNICTWO Ą
SPORTOWE W RÓD DZIECI I MŁODZIE Y W POWIECIE Ś Ż
JELENIOGÓRSKIM

Na terenie powiatu działaj  stowarzyszenia sportowe oą  charakterze regionalnym,

które w szczególny sposób przyczyniaj  si  doą ę  rozwoju i popularyzacji sportu, głównie

w ród dzieci i  młodzie y, wś ż  całym powiecie i regionie poprzez organizacj  zawodówę

sportowych i współzawodnictwa sportowego. Tymi stowarzyszeniami na terenie powiatu

jeleniogórskiego s :  ą Powiatowy Szkolny Zwi zek Sportowy oraz Powiatoweą
Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe.

Powiatowy  Szkolny  Zwi zek  Sportowyą  w  Jeleniej  Górze  zrealizował

w cało ci zadania zało one na rok szkolny 2014/2015 okre lone w kalendarzu imprez. ś ż ś

Główne  zadania  to  realizacja  kalendarza  imprez  szkolnych  w  kategorii  szkół

podstawowych, gimnazjalnych i licealnych. 

Udział szkół w imprezach przedstawiał si  nast puj co: ę ę ą

Lp.
.

Treść Ilo   imprezść dziewcz taę chłopcy Razem

1. Igrzyska        39     1359 1483 2.842

2. Gimnzajada       28       719   864 1.583

3. Licealiada       26       255   294    549

x O G Ó Ł EM
   
     93

  
 2.333 2.641 4.974

rodki  finansowe   przeznaczone   na  organizacj   imprez   zimowychŚ ę

wykorzystano   na   organizacj  nowych   imprez   sportowych   w   szkołachę

podstawowych,  gimnazjach i liceach. Rozdzielono badminton  na  kategorie  dzw. I chł.

Wprowadzono  badminton  w  szkołach  licealnych.  Pierwszy  raz  przeprowadzono

biathlon  letni  dla wszystkich kategorii  szkół.

W ramach kalendarza  imprez  zorganizowano  5 du ych  imprez  masowych, tj.:ż

 Sztafetowe  biegi  przełajowe -  420    uczniów

2

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 3



 Indywidualne  biegi  przełajowe -  492    uczniów

  LA  SP +Gim. + Licea -  848    uczniów

 Biathlon letni         -  131    uczniów

 KBN -  193   uczniów

Dnia  16  czerwca  2015  r.  odbyło  si  uroczyste  podsumowanie  wynikówę

współzawodnictwa sportowego szkół  z  udziałem nauczycieli,  dyrektorów szkół  władz

gminnych i powiatowych organizacji społecznych oraz sponsorów wspieraj cych sportą

w Powiecie Jeleniogórskim.

Sklasyfikowano  wszystkie  szkoły  podstawowe,  gimnazja  i  szkoły

ponadgimnazjalne.  Szkoły,  które  osi gn ły  najlepsze  wyniki  we  współzawodnictwieą ę

sportowym nagrodzone zostały przez Starost  Jeleniogórskiego pucharami .ę

Na  wszystkich  imprezach  masowych  organizowanych  na  stadionach  i innych

obiektach sportowych zapewniono dzieciom i młodzie y posiłki orazż  gor c  herbat .ą ą ę

Puchary, medale i dyplomy na ka dych zawodach wr czono trzem najlepszymż ę

szkołom.  Zawody  przeprowadzano  na  szkolnych  obiektach  sportowych  Powiatu

Jeleniogórskiego,  stadionie  lekkoatletycznym  przy  ul. Luba skiej  w  Jeleniej  Górze,ń

trasach biegowych O rodka „Lubuszanin”.ś

Realizacja tych zada  sfinansowana została ze rodków Powiatu Jeleniogórskiegoń ś

w ramach dotacji oraz rodków pozyskanych od sponsorów.ś

WYNIKI WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

Rok szkolny - 2014/2015
   

POWIATOWE   IGRZYSKA  MŁODZIE Y  SZKOLNEJŻ

DZIEWCZ TAĘ

1. SP   Karpacz pkt. - 435

1. SP  1 Piechowice    „ - 435

3

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 4



2. SP    Mysłakowice    „ - 375

3. SP    1  Szklarska Por baę    „ - 355

4. SP    Łomnica    „ - 350

5. SP    Janowice Wielkie    „ - 335

6. SP    3  Kowary    „ - 320

7. SP    1  Kowary    „ - 290

8. SP    Kopaniec    „ - 270

9. SP    Barcinek    „ - 265

10. SP    Kostrzyca    „ - 245

11. SP    5 Szklarska Por baę    „ - 235

12. SP    Miłków    „ - 185

13. SP    Je ów Sudeckiż    „ - 180

14. SP    Sosnówka    „ -  125

15. NSP 707 Karpacz    „ -   80

16. SP    Siedl cinę    „ -   75

17. SP    ciegnyŚ    „ -   55

18-19 SP    Podgórzyn     „ -   45

18-19 SP    Wojcieszyce    „ -   45

20. SP    Czernica    „ -   30

       

CHŁOPCY

1. SP   1  Piechowice pkt. - 440

2. SP    Karpacz    „ - 425

3. SP    Łomnica    „ - 420

4. SP    1 Kowary    „ - 385

5. SP    1 Szklarska Por baę    „ - 350

4

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 5



6. SP    Mysłakowice    „ - 345

7. SP    Kopaniec    „ - 310

8. SP    3 Kowary    „ - 280

9. SP    Janowice Wielkie    „ - 255

10. SP    Kostrzyca    „ - 210

11. SP    Miłków    „ - 205

12. SP    5 Szklarska Por baę    „ - 155

13. SP    Podgórzyn    „ - 135

14-15 SP    Sosnówka    „ - 125

14-15 SP    Barcinek    „ -  125

16. SP    Je ów Sudeckiż    „ -   85

17. NSP 707 Karpacz    „ -   80

18-19 SP    Siedl cinę    „ -   75

18-19 SP    Wojcieszyce    „ -   75

20. SP    ciegnyŚ    „ -   35

21. SP    Czernica    „ -   30

Sklasyfikowano 21 szkół  podstawowych.  Pierwsze  trzy szkoły w kategorii  dziewcz tą

i chłopców  otrzymały  puchary  ufundowane  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Jeleniej

Górze. Dodatkowo 6 szkół otrzymało puchary za ł czn  sum  zdobytych punktów wą ą ę

zawodach powiatowych.

POWIATOWA  GIMNAZJADA  MŁODZIE YŻ

DZIEWCZ TAĘ

1. Gimnazjum  Łomnica pkt. - 395

2. Gimnazjum  Karpacz    „ - 375

3. Gimnazjum  Kowary    „ - 320

4. Gimnazjum  Szklarska Por baę    „ - 310

5

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 6



5. Gimnazjum  Je ów Sudeckiż    „ - 300

6. Gimnazjum  Piechowice    „ - 265

7. Gimnazjum  Stara Kamienica    „ - 255

8. Gimnazjum  Sosnówka    „ - 215

9. Gimnazjum  Janowice Wielkie    „ - 175

10. Gimnazjum  Mysłakowice    „ - 145

CHŁOPCY

1. Gimnazjum  Mysłakowice pkt. - 355

2. Gimnazjum  Szklarska Por baę    „ - 350

3. Gimnazjum  Karpacz    „ - 340

4. Gimnazjum  Kowary    „ - 335

5. Gimnazjum  Sosnówka    „ - 305

6. Gimnazjum  Je ów Sudeckiż    „ - 285

7. Gimnazjum  Łomnica    „ - 280

8. Gimnazjum  Stara Kamienica    „ - 270

9. Gimnazjum  Piechowice    „ - 255

10. Gimnazjum  Janowice Wielkie    „ - 240

Sklasyfikowano wszystkie  szkoły gimnazjalne Powiatu  Jeleniogórskiego.  Pierwsze trzy

Gimnazja  w  kategorii  dziewcz t  i  chłopców  otrzymały  puchary  ufundowane  przezą

Starostwo Powiatowe w Jeleniej  Górze.  Dodatkowo 3 szkoły otrzymały  puchary  za

liczny udział w zawodach powiatowych.

POWIATOWA  LICEALIADA  MŁODZIE YŻ

DZIEWCZ TAĘ

1. Zespół Szkół Ogólnokształc cych i MS Szklarska Por baą ę pkt. - 380

2. Zespół Szkół Ogólnokształc cych Kowaryą   „ - 375

3. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Piechowice   „ - 360

6

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 7



4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  Karpacz   „ - 360

CHŁOPCY

1. Zespół  Szkół Ogólnokształc cych i MS Szklarska Por baą ę pkt. - 390

2. Zespól Szkół Ponadgimnazjalnych Karpacz    „ - 375

3. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Piechowice    „ - 375

4. Zespół Szkół Ogólnokształc cych  Kowaryą    „ - 340

PUNKTACJA  Ł CZNA   (  DZIEWCZ TA  +  CHŁOPCY  )Ą Ę

I Zespół Szkół Ogólnokształc cych i MS Szklarska Por baą ę pkt. - 770

II Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Karpacz    „ - 735

II Zespół Szkół Technicznych I Licealnych Piechowice    „ - 735

III Zespół Szkół Ogólnokształc cych Kowaryą    „ - 715

Sklasyfikowano wszystkie szkoły ponadgimnazjalne Powiatu Jeleniogórskiego. Puchary

otrzymały wszystkie  cztery   szkoły  w punktacji  ł cznej dziewcz t  i  chłopców.ą ą

NAGRODZONE  SZKOŁY  ZA  LICZNY  UDZIAŁ

W  ZAWODACH  POWIATOWYCH

Rok  szkolny   2014/2015

SZKOŁY  PODSTAWOWE   -  ł czna  punktacja  dziewcz t  i  chłopców .ą ą

1. SP  1 Kowary pkt. -   935

2. SP  3 Kowary    „ -   885

3. SP  Kopaniec    „ -   790

4. SP  Janowice Wielkie    „ -   610

5. SP  Kostrzyca    „ -   455

6. SP  Miłków    „ -   400

7

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 8



SZKOŁY  GIMNAZJALNE -  ł czna  punktacja  dziewcz t  i  chłopców.ą ą

1. Gimnazjum  Piechowice pkt. - 645

2. Gimnazjum  Je ów Sudeckiż    „ - 630

3. Gimnazjum Sosnówka    „ - 565

Wymienione  szkoły  nagrodzone  zostały  pucharami  ufundowanymi  przez Starostwo

Powiatowe  w Jeleniej  Górze.

Problematyka działalno ci Powiatowego Szkolnego Zwi zku Sportowego:ś ą
1. brak rodków finansowych na organizacj  imprez, w zawodach obecnie bierześ ę

udział wi ksza liczba dzieci, co wi e si  z wi kszymi kosztami organizacyjnymi,ę ąż ę ę

w wielu przypadkach z tego te  wzgl du zawody prowadzone s  dwa dni;ż ę ą

2. brak rodków finansowych na wyjazdy na zawody powiatowe i strefowe;ś

3. brak  rodków  finansowych  na  zatrudnienie  etatowego  organizatora  sportuś

w PSZS.

Kolejnym  stowarzyszeniem  realizuj cym  współzawodnictwo  sportowe  dziecią

i młodzie y  na  szerok  skal  jest  Powiatowe  Zrzeszenie  Ludowych  Zespołówż ą ę

Sportowych. Stowarzyszenie realizuje kalendarz imprez przeprowadzanych w rodowiskuś

wiejskim.

Powiatowe  Zrzeszenie  LZS  w  Jeleniej  Górze,  zarejestrowany  w  KRS  we

Wrocławiu jako zwi zek stowarzysze  działaj cy na terenie  Powiatu Jeleniogórskiego ią ń ą

miasta Jelenia Góra  na dzie  30 czerwca 2015 r.  zrzeszał nast puj ce osoby prawne:ń ę ą

 GZ LZS w Mysłakowicach,  MGKS „Orzeł”  Mysłakowice,  LKS  „Juvenia”  Rybnica,

MLKS „Woskar” Szklarska Por ba-Wojcieszyce,  LKS „Lotnik” Je ów Sudecki,  Motoę ż

Klub Siedl cin, ,  LKS „Piast” Dziwiszów, GLKS „Rudawy” Janowice Wielkie,   GKSę

„Halniak” Miłków,  GLKS „Je ów Sudecki” w Je owie Sudeckim,  ż ż KS „Orlik” Jelenia

Góra,  Akademia  Piłkarska  „Chojnik”  Jelenia  Góra. Razem  jest  to  12  członków

8

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 9



posiadaj cych osobowo  prawn .  Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze liczyłoą ść ą

na dzie   31 grudnia 2014 roku 701 członków - osób fizycznych.ń

Powiatowe Zrzeszenie LZS w Jeleniej Górze wypełniaj c swoj  statutow  działalno ,ą ą ą ść

koncentrowała si  na wykonaniu nast puj cych działa :ę ę ą ń

Realizacja kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych i turystycznych

W okresie 1 lipca 2014 - 30 czerwca 2015 roku zorganizowano nast puj ce imprezyę ą

sportowe,  rekreacyjne i  turystyczne dla  swoich członków oraz mieszka ców Powiatuń

Jeleniogórskiego, ze szczególnym uwzgl dnieniem dzieci i młodzie y:ę ż

A) O ZASI GU POWIATOWYM:Ę

1. Mistrzostwa PZ LZS w Warcabach 100-polowych – 30.09.2014r. w Siedl cinieę

2. Mistrzostwa PZ LZS w Piłce Siatkowej  – 11.10.2015 r. w Je owie Sudeckimż

3. Mistrzostwa PZ LZS w Halowej Piłce No nej Chłopców do 15 Lat – 11.11.2014ż

w Je owie Sudeckimż

4. Turniej  Tenisa  Stołowego Dzieci  i  Młodzie y „Talent  2014” – 13.12.2014 r.ż

w Je owie Sudeckimż

5. Mistrzostwa  PZ  LZS  w  Halowej  Piłce  No nej  Chłopców  do  13  Lat  –ż

14.02.2015r.  w Je owie Sudeckim ż

6. Mistrzostwa PZ LZS Tenisie Stołowym na 2015 rok – 07.03.2015r. w Je owież

Sudeckim

7. Mistrzostwa PZ LZS w Szachach Indywidualnych – 15.03.2015r. w Siedl cinieę

8. Powiatowy Turniej LZS w Szachach Dru ynowych „Złota Wie a” – 15.03.2015ż ż

r. w Siedl cinie ę

9. Mistrzostwa PZ LZS w Biegach Przełajowych – 29.04.2015r. w Mysłakowicach

10. Powiatowy Turniej LZS Piłki No nej Chłopców „Puchar Lata - Orlik 2015” –ż

25.06.2015 w Łomnicy

9

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 10



B) O ZASI GU REGIONALNYM, OGÓLNOPOLSKIM I Ę

MI DZYNARODOWYMĘ

1. VII  Mi dzynarodowy  Turystyczny  Maraton  Rowerowy  -  06.09.2014r.  wę

Siedl cinieę

2. Jeleniogórskie Biegi Przełajowe LZS „Złota Jesie ” – 02.10.2014 r.  w Je owień ż

Sudeckim

3. Turniej  Strefy  Jeleniogórskiej  w  Warcabach  100-polowych  –  11.10.2014

w Siedl cinieę

4. Turniej Strefowy w Piłce Siatkowej Kobiet  – 09.11.2014 w Janowicach Wielkich

5. Turniej Strefowy w Piłce Siatkowej M czyzn  – 09.11.2014 w Je owie Sudeckięż ż

6. XVIII Ogólnopolskie Marsze na Orientacj  „Puchar Wagarowicza” 11-12.04.2015ę

r. w Siedl cinie ę

7. XV Mi dzynarodowy Rajd Kolarski Powiatów i Miast Partnerskich Jelenia Góraę

– Jablonec n. Nisou – Bautzen „Razem w Unii Europejskiej” - 14-18.05.2015 r.

Powiat Jeleniogórski 

Ranga  przeprowadzonych  imprez  była  ró norodna  i  godna  uwagi,  były  to  imprezyż

strefowe, regionalne, wojewódzkie, ogólnopolskie  i mi dzynarodowe. Startowali w nichę

w zdecydowanej wi kszo ci zawodnicy i uczestnicy z terenu naszego powiatu - głównieę ś

dzieci  i  młodzie ,  a  tak e  zawodniczki  i  zawodnicy  z  terenu  Województważ ż

Dolno l skiego, Polski oraz uczestnicy z krajów Unii Europejskiej (Czech i Niemiec). ś ą
 

UDZIAŁ W  DOLNO L SKICH IGRZYSKACH LZS I MIESZKA CÓW WSIŚ Ą Ń

Reprezentanci  LZS  powiatu   jeleniogórskiego  w  VII  2014  –  VI  2015  startowali

w nast puj cych imprezach  Igrzyskowych:ę ą

1. Turniej Strefowy w Warcabach 100-polowych w Siedl cinie 11.10.2014r.ę
10

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 11



I miejsca  Wekłyk Julia, Juszczak Marcelina z Siedl cinaę

II  miejsca  Guzowska  Aleksandra,  Jaczenia  Michał,  Wesołowska  Zuzanna

z Siedl cina.ę

III miejsca Marczewka Marta i Marchewka Dominika z Siedl cina.ę

2. Finał Dolno l ski w Warcabach 100-polowych w arowie 08.11.2014r.ś ą Ż

II miejsce Wekłyk Julii i Wesołowskiego Krzysztofa z Siedl cina.ę

IV miejsce Guzowskiej Aleksandry z Siedl cina i V Rozum Natalii z Czernicy.ę

3. Turniej Strefowy w Piłce Siatkowej Kobiet w Janowicach Wielkich 09.11.2014r.

I miejsce UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie, IV m-ce  UKS „Sokoliki”  II Janowice

Wielkie

4. Finał  Wojewódzki  Turnieju  w  Piłce  Siatkowej  Kobiet  w  Witoszowie  –

15.11.2014r.

II miejsce UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie.

5. Turniej Strefowy Piłce Siatkowej M czyzn w Je owie Sudeckim 09.11.2014r.ęż ż

       I miejsce UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie, VI LZS Siedl cinę

6. Finał  Wojewódzki  Turnieju  w  Piłce  Siatkowej  M czyzn  w  Lubinie   –ęż

16.11.2014r.

  II miejsce UKS „Sokoliki” Janowice Wielkie

7. Turniej  Strefowy  w Halowej  Piłce  No nej  Chłopców do  15  Lat  we  Wleniuż

15.11.2014r.

II miejsce LKS „Lotnik” Je ów Sudecki.ż

Udział, wyniki i miejsca uzyskane przez reprezentantów w zawodach i turniejach

strefowych  oraz   finałach  wojewódzkich,  a  tak e  punkty  za  organizacje  licznychż

11

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 12



zawodów powiatowych pozwoliły powiatowi jeleniogórskiemu na zaj cie 10 miejsca wę

klasyfikacji generalnej powiatów w XV Dolno l skich Igrzysk LZS  - Mieszka ców Wsi iś ą ń

Miast.

W  Ogólnopolskich  Igrzyskach  LZS  które  odbyły  si  w  Słubicach  (w  dniach  28-ę

30.08.2014r.)  reprezentanci  LZS  Powiatu  Jeleniogórskiego  zaj li  2  miejsce  w  blokuę

turystycznym, zdobywaj c medale w sztafecie mini golfa (złoto) i dru ynowym marszuą ż

na orientacj  (br z).ę ą

UDZIAŁ W  XVI DOLNO L SKICH IGRZYSKACH LZS - MIESZKA CÓW WSI IŚ Ą Ń

MIAST  2015
    

W  ramach  XVI  Dolno l skich  Igrzysk  LZS  -  Mieszka ców  Wsi  i  Miast  2015ś ą ń

reprezentanci  powiatu  jeleniogórskiego  startowali  w  nast puj cych  zawodachę ą

sportowych: 

1. Turniej Strefowy w Halowej Piłce No nej Chłopców do 13 Lat – Lwówek l skiż Ś ą

21.02.2015 r. 

(II miejsce UKS Łomnica, IV miejsce KS „Orzeł” Mysłakowice, 

2. Turniej Strefowy w Tenisie Stołowym – Pisarzowice 22.03.2015 r.         

  I miejsce Norbert Jamróz z Je owa Sudeckiego  i Marcelina Fabin z Łomnicyż

  II miejsce Dominika Majowska i Jamróz Krystian z Je owa Sudeckiego.ż

  III miejsce Sabina Gałuszka, Marcelina Dachowska, Przemysław Bojar – Je ówż

Sudecki

  i Natalia Rozum z Czernicy.

3. Finał Wojewódzki Turnieju Tenisa Stołowego – Sulików 29.03.2015 r. 

 II  m-ce  Majowskiej  Dominiki  z   Je owa  Sudeckiego  i  VI  miejsce  Fabinż

Marceliny z Łomnicy.

Majowska Dominika wzi ła udział w Mistrzostwach Polski LZS w Tenisie Stołowymę

rozgrywanych w woj. Wielkopolskim - Raszków 19-21.06.2015 r.

12

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 13



1. Strefowe Biegi Przełajowe LZS  - Rakowice Wielkie  16.04.2015 r. 

( I m-ce Filip Pyzik, Aleksandra Borowiec, Marcel Krzywy z Siedl cina)ę

2. Strefowe Biegi Przełajowe LZS „Powitanie Wiosny  - Rz siny 18.04.2015 r. ą

(I miejsca: Aleksandra Borowiec, Marcel Krzywy z Siedlecina. II miejsca: Oliwia 

Strojek z Kopa ca, Jakub Matecki z Barcinka, Weronika Drzymała z Piechowic, ń

Sandra Kraszewska z Barcinka).

3. Finał Wojewódzki LZS w Szachach Indywidualnych – 16.05.2015 r. w cinawce Ś

redniejŚ

    V miejsce Natalii Rozum z Czernicy, VIII m-ce Sandry Berej z Siedl cina, IX m-ę

ce Igi Matuszyk z Kowar.             

4. Finał Wojewódzki Turnieju LZS i Samorz dów – 06-07.06.2015 w Nowej ą

Bystrzycy k. Kłodzka 

1 miejsce reprezentacji LZS gminy Je ów Sudecki. ż

W  punktacji  XVI  Dolno l skich  Igrzysk  LZS  -  ś ą Mieszka ców  Wsi  i  Miast  2015ń

reprezentacja Powiatu  Jeleniogórski zajmuje aktualnie 13 miejsce.

Powiatowe  Zrzeszenie  LZS  w  Jeleniej  Górze  w  w/w  okresie  przeprowadziło

bezpo rednio 14 imprez sportowych oraz 2 imprezy turystyczne. Zabezpieczono udział iś

start  reprezentantom  Powiatu  Jeleniogórskiego  w  zawodach  strefowych  i  finałach

wojewódzkich przeprowadzanych w ramach Dolno l skich Igrzysk LZS - Mieszka cówś ą ń

Wsi i Miast . Prowadzono i koordynowano ubezpieczenie od nast pstw nieszcz liwychę ęś

wypadków, uczestników imprez oraz członków Powiatowego Zrzeszenia LZS bior cychą

udział w systemie zorganizowanych rozgrywek sportowych. 

Liczba zawodniczek i zawodników startuj cych w w/w imprez sportowych PZą

LZS,  uczestników  imprez  strefowych,  wojewódzkich  i  centralnych  LZS,  a  tak eż

bior cych udział w systemie rozgrywek zwi zkowych wynosiła w okresie od 01.07.2014ą ą

r. do 30.06.2015 r.  1128 uczestników.

Wszyscy  uczestnicy  wymienionych  imprez  uczestniczyli  w  nich  w  ramach

realizacji  zadania  pn.  „Organizacja  imprez  i  współzawodnictwo  sportowe  dzieci  i

13

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 14



młodzie y wż  rodowisku wiejskim” które było dofinansowane i wspierane przez Powiatś

Jeleniogórski. 

UCZESTNICTWO W ZAWODACH UJ TYCH W KALENDARZU IMPREZ Ę

PZ LZS NA 2015 ROK

Lp. Nazwa imprezy Miejsce i termin

Ilość

uczestników

ogółem

Ilość

uczestników z

powiatu

Ilość

zawodników

z powiatu

1.

Mistrzostwa PZ LZS Jelenia Góra w

Halowej Piłce No nej ż

Chłopców do 13 lat

Je ów Sudeckiż

14.02.2015
50 45 38

2.
Mistrzostwa PZ LZS Jelenia Góra  w

Tenisie Stołowym

Je ów Sudeckiż

07.03.2015
83 73 68

3.
Mistrzostwa PZ LZS w Szachach

Indywidualnych

Siedl cinę

15.03.2015
79 74 69

4.
Mistrzostwa PZ LZS w Szachach

Dru ynowychż

Siedl cinę

15.03.2015
15 12 12

5.

Mistrzostwa LZS Powiatu

Jeleniogórskiego w Biegach

Przełajowych

Mysłakowice

29.04.2015
272 262 253

6

Powiatowy Turniej w Piłce No nejż

Chłopców

„Puchar Lata - Orlik 2015”

Łomnica

25.06.2015
47 42 37

7.

Udział dru yny PZ LZS wż

rozgrywkach zwi zkowych   piłkią

no nej i tenisa stołowego i innych   ż

Powiat

Jeleniogórski

2015 r.

700 620 600

R A Z E M 1246 1128 1077

UDZIAŁ W XVI DOLNO L SKICH IGRZYKACH LZSŚ Ą

- MIESZKA CÓW WSI I MIAST 2015Ń

Lp. Nazwa imprezy Miejsce i termin
Ilo  reprezentantów ść

PZ LZS Jelenia Góra 

1.

Turniej 2 Strefy w Halowej Piłce No nejż

Chłopców do 13 Lat XVI Dolno l skichś ą

Igrzysk LZS

Lwówek l skiŚ ą

21.02.2015
18

2.
Turniej 2 Strefy w Tenisie Stołowym

XVI Dolno l skich Igrzysk LZSś ą
Pisarzowice 22.03.2015 27

3. Strefowe Biegi Przełajowe Rz siny 18.04.2015ą 40

14

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 15



XVI Dolno l skich Igrzysk LZSś ą

4.
Strefowe Biegi Przełajowe       

XVI Dolno l skich Igrzysk LZS       ś ą

Rakowice Wielkie 

16.04.2015
12

5.
Finał Wojewódzki w Tenisie Stołowym

XVI Dolno l skich Igrzysk LZSś ą
Sulików 29.03.2015 8

6.

Finał Wojewódzki w Szachach

Indywidualnych  XVI Dolno l skich Igrzyskś ą

LZ S 

cinawka redniaŚ Ś

16.05.2015 
10

7.

Finał Wojewódzki Turnieju LZS i

Samorz dów   ą

XVI Dolno l skich Igrzysk LZS   ś ą

Nowa Bystrzyca 

06-07.06.2015
5

R A Z E M
120

( oraz 17 trenerów i opiekunów)

Ogółem w realizacji zadania pod nazw  „organizacja imprez ią  współzawodnictwo dzieci

i młodzie y w rodowisku wiejskim”  (w okresie od 2 stycznia do 30 czerwca 2015 r.)ż ś

wzi ło  udział  1624  uczestników,  z  tego  1077  zawodniczek  i  zawodników  z  terenuę

powiatu jeleniogórskiego.  

Wszyscy  uczestnicy  wymienionych  imprez  uczestniczyli  w  nich  w ramach  realizacji

zadania  pn.  „Organizacja  imprez  i  współzawodnictwo  sportowe  dzieci  i  młodzie yż

w rodowisku  wiejskim”  które  było  dofinansowane  iś  wspierane  przez  Powiat

Jeleniogórski. 

II. UCZNIOWSKIE KLUBY SPORTOWE

Działalno  sportow  w  powiecie  jeleniogórskim  realizuj  przede  wszystkimść ą ą

stowarzyszenia  i  kluby  sportowe,  a  tak e  Uczniowskie  Kluby  Sportowe.  Nż a  terenie

powiatu  jeleniogórskiego  funkcjonuje  25  uczniowskich  klubów  sportowych  (stan  na

31.07.2015r.) wpisanych do ewidencji uks-ów Starosty Jeleniogórskiego. Realizuj  oneą

swoje cele statutowe zwi zane ze sportem szkolnym – imprezy ią  zawody sportowe oraz

rekreacyjne dla dzieci i młodzie y.ż

Powiat Jeleniogórski pomaga merytorycznie i finansowo Uczniowskim Klubom

Sportowym.  Pomoc  finansowa  przeznaczana  jest  na  realizacj  imprez  ię  zawodów

15

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 16



sportowych oraz na nagrody (np.  puchary).  Pomoc merytoryczna polega głównie na

udzielaniu porad i wyja nie  dotycz cych wpisania uks-ów do ewidencji uczniowskichś ń ą

klubów sportowych Starosty Jeleniogórskiego. 

WYKAZ UCZNIOWSKICH KLUBÓW  SPORTOWYCH
DZIAŁAJ CYCH NA TERENIE POWIATU JELENIOGÓRSKIEGOĄ

stan na dzie  31.07.2015 r.ń

Lp. Nazwa  i adres
Prezes/Dyrektor

/
Przewodnicz cyą

JA
N

O
W

IC
E

W
IE

LK
IE

1

Uczniowski Klub Sportowy 

„Sokoliki” Janowice Wielkie

Przy Gminnym Zespole Szkół im. Wandy Rutkiewicz 

Mirosław 

Wi niewskiś

JE
Ó

W
Ż

SU
D

EC
K

I 2

Uczniowski Klub Sportowy

Szkoła Szachowa „ECOLOGICA” 

58-521 Je ów Sudecki, Szybowcowa 8ż

Ilona Bogucka

K
O

W
A

R
Y

3
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy

„Sokolik” 

w Kowarach 58-530, ul. Szkolna 1

El bieta Klamutż

PI
EC

H
O

W
IC

E 4

Uczniowski Klub Sportowy “Krokus”

przy Szkole Podstawowej nr 1

w Piechowicach 58-575, ul. Szkolna 6

Ewelina Jedziniak

5

Uczniowski Klub Piłki R czneję

przy Szkole Podstawowej nr 2

w Piechowicach 58-575, ul. Tysi clecia 28ą

Dariusz Jarosz

PO
D

G
Ó

R
ZY

N

6

Uczniowski Klub Sportowy

„Olimpijczyk” przy Szkole Podstawowej w Sosnówce

58-564 Sosnówka, ul. Stra acka 7ż

Andrzej Musielski

7

Uczniowski Klub Sportowy

„Strzelec”

58-535 Miłków, ul. Szkolna 94

Krzysztof K droę ń

8 Uczniowski Klub Sportowy „Hot - Tur”

58-564 Sosnówka, Borowice 18

Klemens Grzesik

16

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 17



9

Uczniowski Klub Sportowy

„TEAM PODGÓRZYN”

58-562 Sosnówka, ul. Daszy skiego 2ń

Jacek Sidorowski

10

Uczniowski Klub Sportowy „Sosnówka”

Gimnazjum Gminne w Sosnówce

58-564 Sosnówka, ul. Szkolna 5

Leonora Zienkiewicz

M
YS

ŁA
K

O
W

IC
E

11

Uczniowski Klub Sportowy „PAŁAC”

Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach

58-533 Mysłakowice, ul. Sułkowskiego 1

Grzegorz Kuczaj

12
Uczniowski Klub Sportowy „Łomnica”

58-531 Łomnica, ul. wierczewskiego 160Ś
Artur Krai skiń

13

Uczniowski Klub Sportowy 

„Formicki-Bike.pl”

58-533 Kostrzyca, ul. Jeleniogórska 6c

Agnieszka Formicka

ST
A

R
A

 K
A

M
IE

N
IC

A 14

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

„Karkonosze” Stara Kamienica 

przy Zespole Szkół Publicznych w Starej Kamienicy 

58-512 Stara Kamienica 70

Michał Łojewski

15

Uczniowski Klub Sportowy 

„CASPARKI’

Przy Szkole Podstawowej im. C.D. Friedricha w Kopa cu ń

58-512 Stara Kamienica

Julia Maczek

SZ
K

LA
R
SK

A
 P

O
R

B
A

Ę

16

Uczniowski Klub Sportowy „Szrenica”

przy Szkole Podstawowej nr 1

w Szklarskiej Por bie 58-580, ul. 1 Maja 32ę

Marek Kapucki

17
Uczniowski Klub Sportowy „Graf - Ski”

58-580 Szklarska Por ba, ul. Odrodzenia 8aę
Stanisław Wo niakź

18

Uczniowski Klub Sportowy 

„Szklarska Por ba”ę

Gimnazjum w Szklarskiej Por bieę

58-580 Szklarska Por ba, ul. Obro ców Pokoju 17ę ń

Maria Jaworowska

19
Uczniowski Klub Sportowy „Kamie czyk”ń

58-580 Szklarska Por ba, ul.ę  Obro cówń  Pokoju 17
Ewelina Jedziniak

20

Uczniowski  Klub Sportowy MOKSiAL

„Rzepiór” Szklarska Por ba ę

przy Miejskim O rodku Kultury, Sportu i Aktywno ciś ś

ul. Słowackiego 13 

58-580 Szklarska Por baę

Paweł Janczura

17

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 18



K
A

R
PA

C
Z

21

Uczniowski Klub Sportowy

„Karpatka”

58-540 Karpacz, ul. Konstytucji 3-Maja 67

Edward Maziarz

22

Uczniowski Klub Sportowy

„KARPATIA”

58-540 Karpacz, ul. Obro ców Pokoju 1ń

Lucjan Szpila

23

Uczniowski Klub Sportowy 

„Karpacz” 

Przy Szkole Podstawowej w Karpaczu

58-540  Karpacz, ul. Konstytucji 3 Maja 48a

Marek Scholz

24

Uczniowski Klub Sportowy 

„ nie ka” Karpacz Ś ż

58-540 Karpacz, Konstytucji 3 Maja 67a

Stanisław 

Gruszczy skiń

25

Uczniowski  Klub Sportowy 

„Family Tennis Camp” ciegnyŚ

ciegny 119 Ś

58-540 Karpacz

Piotr Maczuga

III. SZKOŁA MISTRZOSTWA SPORTOWEGO

Starostwo Powiatowe w Jeleniej  Górze jako organ prowadz cy posiada  jedną ą

placówk  o wiatow  realizuj c  ę ś ą ą ą zadania procesu szkolenia sportowego tj. Zespół Szkół

Ogólnokształc cych i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Por bie.ą ę  

Osi gni cia  sportowe  Zespołu  Szkół  Ogólnokształc cych  ią ę ą  Mistrzostwa
Sportowego w Szklarskiej Por bie w roku szkolnym 2014/2015ę

BIATHLON

Dyscyplin  t  trenuje:ę ę

23 zawodników w Liceum Ogólnokształc cym,ą

26 zawodników w Gimnazjum.

EYOF – Udział i powołanie Patrycja Rutecka

Nadzieje Olimpijskie – udział i powołanie Marcelina Badacz, Łukasz Jedziniak, Patrycja 

Kołodziej.

Mistrzostwa Polski Juniorów 2015

Agata Grabowska – V m bieg sprinterski

18

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 19



Grab Jerzy, Wojda Maciej, Galik Mateusz- IV m bieg sztafetowy

Ogólnopolska Olimpiada Młodzie y w biathlonie 2015ż

Robert Szczepaniak- VI m bieg indywidualny

Olga Fischer- VI m bieg indywidualny

Fischer Olga, Szpak Klaudia, Taterka Natalia- IV m bieg sztafetowy

Mi  Mikołaj, Gawlik Krystian, Pi tek Jakub – V m bieg sztafetowyś ą

Rutecka Patrycja, Barzak Łucja, Łagódka Maria- VI m bieg sztafetowy

Mistrzostwa Polski Młodzików w biathlonie 2015

Marcelina Badacz- Im bieg sprinterski, Im bieg indywidualny

Jedziniak Łukasz- I m bieg indywidualny, V m bieg sprinterski

Kołodziej Patrycja- II m bieg sprinterski, V m bieg indywidualny

Berga ski Kacper- III m bieg sprinterski, V m bieg indywidualnyń

Milena Wojnar- IV m bieg sprinterski

Badacz Marcelina, Kołodziej Patrycja, Traczyk Patrycja – I m bieg sztafetowy

Jedziniak Łukasz, Berga ski Kacper, Michalski Dominik- II m bieg sztafetowyń

Wójcik Klaudia, Mi  Maja, Wojnar Milena – III m bieg sztafetowyś

Szczybelski Cezary, Wo niak Dawid, Wdowiak Piotr- IV m bieg sztafetowyź

Mistrzostwa Polski Młodzików Młodszych w biathlonie 2015

Sandra Fryczy ska, Zaj c Marcelina, Naumowicz Alicja- III m bieg sztafetowyń ą

Gimnazjada Dolno l ska w biathlonie- 2015ś ą

Berga ski Kacper  – III m ń

Jedziniak Łukasz -IV m

Michalski Dominik -V m

Kołodziej Patrycja-I m

Traczyk Patrycja -V m

Wojnar Milena – VI m

Mistrzostwa Polski Juniorów- biathlon letni czerwiec 2015

Gruchała Natalia - V m bieg sprinterski, VI m bieg indywidualny, V m bieg masowy

Grabowska Agata - IV m bieg sprinterski, IV m bieg indywidualny, IV m bieg masowy

19

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 20



Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych – biathlon letni czerwiec 2015

Szczepaniak Robert – II m bieg sztafetowy, II m bieg indywidualny

Artur ebrowski- VI m bieg sprinterski,Ż

Klaudia Szpak - IV m bieg sprinterski,

Pi tek Jakub, Mi  Mikołaj, Gawlik Krystian – IV m bieg sztafetowyą ś

Rutecka Patrycja, Szpak Klaudia, Taterka Natalia - IV m bieg sztafetowy

Mistrzostwa Polski Młodzików- biathlon letni czerwiec 2015

Wo niak Dawid- III m  bieg indywidualnyź

Michalski Dominik - III m bieg sprinterski, IV bieg indywidualny

Badacz Marcelina -I m bieg indywidualny, IV m bieg sprinterski,

Jedziniak Łukasz- IV m bieg sprinterski,

Traczyka Patrycja- - V m indywidualny

Traczyk Patrycja, Badacz Marcelina, Wójcik Klaudia - Im bieg sztafetowy

Krawczyk Sandra, Fryczy ska Sandra,Mi  Maja-  IV m bieg sztafetowyń ś

Jedziniak Łukasz, Wo niak Dawid, Michalski Dominik – I m bieg sztafetowyź

Berga ski Kacper, Szczybelski Cezary, Kotylak Piotr- IV m bieg sztafetowyń

Mistrzostwa Polski Młodzików Młodszych – biathlon letni czerwiec 2014

Badacz Konrad - Vm bieg indywidualny

Fryczy ska Sandra - Vm bieg indywidualnyń

Kornalewicz Małgorzata - V m bieg sprinterski,

Darul Kacper, Drabowicz Damian, Zaj c Szczepan- VI m bieg sztafetowyą

NARCIARSTWO BIEGOWE 

Dyscyplin  t  trenuje:ę ę

8 zawodników w Liceum Ogólnokształc cym,ą

5 zawodników w Gimnazjum.

Mistrzostwa Polski Juniorów 2015

Kogut Klaudiusz –IVm bieg stylem dowolnym, V m bieg ł czonyą

20

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 21



Ogólnopolska Olimpiada Młodzie y w biegach narciarskich 2015ż

Ró a Łyjak- Vm bieg stylem dowolnym, IV m bieg stylem klasycznymż

Skowron Michał – VI m bieg stylem dowolnym, VIIm team sprinty,

Adrian Gromyko- XII m bieg stylem dowolnym, VIIm team sprinty,

Opała Mateusz- IX m team sprinty,

Ka mierczak Michał- IX m team sprinty,ź

Gimnazjada Dolno l ska w biegach narciarskich- 2015ś ą

Boczkowska Kamila -  I m bieg indywidualny

Badacz Marcelina- IV m bieg indywidualny

Wojnar Milena- V m bieg indywidualny

Krawczyk Sandra - VI m bieg indywidualny

Badacz Marcelina, Kołodziej Patrycja, Wojnar Milena, Krawczyk Sandra- I m bieg 

sztafetowy

Jedziniak Łukasz, Szczybelski Cezary, Michalski Dominik, Brga ski Kacper- III m bieg ń

sztafetowy

Mistrzostwa Polski UKS –ów w biegach narciarskich 2015

Boczkowska Kamila, Badacz Marcelina, Wojnar Milena- V m bieg sztafetowy

Brga ski Kacper- I m bieg sztafetowyń

Boczkowska Kamila -  III m bieg stylem klasycznym

BADMINTON

Dyscyplin  t  trenuje:ę ę

16 zawodników w Liceum Ogólnokształc cym,ą

8 zawodników w Gimnazjum.

Dru ynowe Mistrzostwa Polski 2015ż

Kopa ski Paweł III mń

21

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 22



Ogólnopolska Olimpiada Młodzie y 2015 ż

Kopa ski Paweł- II m gra w deblań

Oliwia Socha- III m gra w singla

Dolno l ska Licealiada w badmintonie 2014ś ą

Socha Oliwia, Agata Iskra Im  

Jakiel Rafał, Kopa ski Paweł- I mń

Mistrzostwa wiata w racetlonie 2014Ś

Wola czyk Jan, Nowak Marcin- gra dru ynowań ż

Mistrzostwa Polski w badmintonie 2015

Nowak Marcin- II m w grze mieszanej

Barna Kinga- II m w grze pojedynczej

Mistrzostwa Polski w je dzie rowerowej na orientacj  2015ź ę

ebrowski Artur – 1m, 2m , 3mŻ

Mistrzostwa Europy w je dzie rowerowej na orientacj  2015ź ę

ebrowski Artur –3mŻ

W  dniu  3  pa dziernika  2014  roku  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  iź

Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Por bie Powiat Jeleniogórski i Sakso ski Zwi zekę ń ą

Narciarski  podpisały  oficjalne  Porozumienie  o  Współpracy.  Porozumienie  dotyczy

współpracy  obu  stron  w  obszarze  sportu  wyczynowego  dzieci  i  młodzie y  wż

dyscyplinach  zimowych  i  jest  pierwszym  krokiem  do  podpisania  dokumentu

Porozumienia  o  Współpracy,  który  pomo e  partnerom  w  ubieganiu  si  oż ę

dofinansowanie  przedsi wzi  ze  rodków  programów  narodowych  i  unijnych.ę ęć ś

Głównym celem Porozumienia ma by  wspieranie rozwoju sportu wyczynowego w ródć ś

dzieci  i  młodzie y  regionów  Jeleniogórskiego  i  Łu yc  Górnych,  organizacjiż ż

mi dzynarodowych zawodów w dyscyplinach zimowych po stronie polskiej, niemieckieję

22

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 23



i czeskiej oraz dofinansowanie niektórych inwestycji i zakupów zwi zanych z zimową ą

infrastruktur  sportow  i kupnem wysokiej jako ci sprz tu sportowego.ą ą ś ę

IV. REALIZACJA BUD ETU – 92605 SPORT I KULTURA FIZYCZNAŻ

Na  finansowanie  zada  z  zakresu  kultury  fizycznej  i  sportu  zaplanowanoń

i wydatkowano w 2014 roku  101.731  zł.  kwot  78.000  zł.  wydatkowano  na  zadaniaę

powiatu  w drodze  konkursu  ofert  zgodnie  ustaw  zą  dnia  24  kwietnia  2003r.  o

działalno ci po ytku publicznego iś ż  o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z

pó . zm.) realizowane przez stowarzyszenia tj. treningi młodzie y uzdolnionej sportowo,ź ż

uczestnictwo w zawodach sportowych,  współzawodnictwo sportowe.  Pozostałe  rodkiś

finansowe przeznaczono na masowe imprezy sportowe oraz zakupienie pucharów dla

zwyci zców organizowanych imprez. ę

W styczniu 2014 roku w wyniku rozstrzygni cia otwartego konkursu udzielonoę

wsparcia  finansowego  stowarzyszeniom  kultury  fizycznej  wyłonionym  w  drodze

otwartego  konkursu  ofert  na  realizacj  zada  publicznych,  których  oferty  spełniałyę ń

wymogi okre lone wś  ustawie oraz ogłoszeniu o konkursie (Uchwała Zarz du Powiatuą

Jeleniogórskiego  nr 143/526/14  z  dnia  9  stycznia  2014 roku  w  sprawie  przyznania

dofinansowania  w drodze konkursu  ofert  na realizacj  zada  publicznych z zakresuę ń

kultury fizycznej i sportu).

W ramach przyznanego dofinansowania podpisano 4 umowy  na realizacj  zadaę ń

publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu.  

Na realizacj  zada  zwi zanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportuę ń ą

w rodowisku szkolnym pn. „organizacja imprez rekreacyjnych o zasi gu powiatowymś ę

i współzawodnictwo dzieci i młodzie y szkolnej” udzielono wsparcia:ż

- Powiatowemu Szkolnemu Zwi zkowi Sportowemu – 53.000 zł.ą

W ramach Umowy nr 1/KFKO/2014 z dnia 8.01.2014r. w okresie od  2 stycznia do 31

grudnia 2014 roku zrealizowano zadanie poprzez przeprowadzenie: Powiatowych Igrzysk

Młodzie y  Szkolnej,  Powiatowej   Gimnazjady  Młodzie y,  Powiatowej  Licealiadyż ż

Młodzie y  - ł cznie 79 imprez sportowych.ż ą

23

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 24



W zawodach uczestniczyły dzieci   i  młodzie  z 34 szkół  powiatu   jeleniogórskiego.ż

Zawody  szczebla  powiatowego poprzedzaj  zawody szczebla gminnego, które wyłaniają ą

mistrza   gminy   jako reprezentanta   na  zawodach powiatowych.   W wymienionych

powy ej zawodach powiatowych  uczestniczyło ł cznie 4.188 uczniów.ż ą

Na realizacj  zada  zwi zanych z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportuę ń ą

w rodowisku wiejskim pn. „organizacja imprez i współzawodnictwo dzieci i młodzie yś ż

w rodowisku  wiejskim” udzielono wsparcia: ś

- Powiatowemu Zrzeszeniu Ludowych Zespołów Sportowych – 14.000 zł.

W ramach Umowy nr 3/KFKO/2014 z dnia 15.01.2014r. w okresie od  15 stycznia do

31 grudnia 2014 roku zrealizowano zadanie poprzez współzawodnictwo sportowe LZS

Dzieci  i Młodzie y Gmin Powiatu Jeleniogórskiego.  Zadanie  obejmowało organizacjż ę

i udział  gmin  w  imprezach  szczebla  powiatowego  ł cznie  10  imprez,  w  którychą

uczestniczyło 1054 osób z terenu powiatu jeleniogórskiego.

Ponadto zorganizowano udział reprezentantów gmin i powiatu w XIV Dolno l skichś ą

Igrzyskach LZS i Mieszka ców Wsi (zawody strefowe i finały wojewódzkie), w którychń

uczestniczyło 165 osób z terenu powiatu jeleniogórskiego.

Na realizacj  zada  z zakresu „organizacji du ych cyklicznych imprez sportowychę ń ż

o  charakterze  ogólnopolskim  i mi dzynarodowym promuj cych  powiat  jeleniogórski”ę ą

udzielono wsparcia:

- Powiatowemu Szkolnemu Zwi zkowi Sportowemu – 4.000 zł.ą

W dniu  13  stycznia  2014  roku  podpisano  umow  Nr  2/KFKO/2014  na  realizację ę

zadania pn. „XXX Jubileuszowy Karkonoski Bieg Narciarski Dzieci i Młodzie y”. Terminż

realizacji zadania od 15 stycznia do 30 marca 2014 roku. Powiatowy Szkolny Zwi zeką

Sportowy  w dniu  29  stycznia  2014  roku  zwrócił  si  z  pro b  oę ś ą  podpisanie  aneksu

i przedłu enie terminu realizacji zadania ze wzgl dów atmosferycznych (brak niegu).ż ę ś

W dniu  31  stycznia  2014  roku  podpisano  Aneks  do  Umowy,  który  wydłu ał  okresż

realizacji zadania do 30 marca 2014 roku.

24

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 25



W dniu  12  marca  2014  roku  Powiatowy  Szkolny  Zwi zek  Sportowy  poinformowałą

o odst pieniu  od  wykonania  zadania  zleconego  Umow  ze  wzgl du  na  warunkią ą ę

atmosferyczne (brak niegu). Jednocze nie zwrócił przekazan  dotacj  na konto Powiatuś ś ą ę

Jeleniogórskiego. Starosta zaakceptował rezygnacj  PSZS z realizacji Umowy.ę

- Karkonoskiemu Stowarzyszeniu Cyklistów – 2.000 zł.

W ramach Umowy nr 4/KFKO/2014 z dnia 4.02.2014r. w okresie od  2 maja do 31

pa dziernika  2014  roku  zrealizowano  zadanie  „Górskie  Mistrzostwa  Polski  Mastersź

i Cyklosportu w Kolarstwie Szosowym”, które odbyły si  w dniach 6-7 wrze nia 2014ę ś

roku  w Podgórzynie  i  Sosnówce.  W Mistrzostwach wzi ło  udział  255  zawodników.ę

Zawody przeprowadzono w 19 kategoriach wiekowych.  

Na podstawie art. 19a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalno ci po ytkuś ż

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z pó . zm.), art. 32ź

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz dzie powiatowym (Dz. U. z 2013ą

r. poz. 595 z pó . zm.)  ź Zarz du Powiatu Jeleniogórskiego  ą Uchwał  Nr 155/576/14  ą z

dnia 7 kwietnia 2014 r. przyznał dofinansowanie na wniosek organizacji pozarz doweją

z pomini ciem  konkursu  ofert  na  realizacj  zada  publicznych  z  zakresuę ę ń

upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

W dniu 4 kwietnia  2014 roku Aeroklub Jeleniogórski  zło ył  ofert  dotycz cż ę ą ą

wsparcia w wysoko ci 3.000 zł wykonania zadania publicznego pn. IX Mi dzynarodoweś ę

Zawody Szybowcowe „Z pasa erem na gap ”.ż ę

Zarz d  Powiatu  Jeleniogórskiego  uznał  za  celowe.  W  dniu  17   kwietnia  2014  r.ą

podpisano  umow  nr  5/KFKO/2014  na  realizacj  zadania  pn.  IX  Mi dzynarodoweę ę ę

Zawody Szybowcowe „Z pasa erem na gap ” na kwot  dofinansowania w wysoko ciż ę ę ś

3.000 zł.   Zadanie  realizowano w okresie  od 17 kwietnia do 30 czerwca 2014 roku.

W ramach zadania przeprowadzono zawody w dniach 9-10 maja 2014r.  na Lotnisku

Aeroklubu  Jeleniogórskiego.  W  zawodach  uczestniczyło  ok.  32  zawodników,  które

polegały  na  locie  jednego  uczestnika  zawodów  z  instruktorem  Aeroklubu

Jeleniogórskiego i l dowaniem na celno .ą ść

25

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 26



Zarz du Powiatu  Jeleniogórskiego  Uchwał  nrą ą  163/617/14  z  dnia  26 czerwca

2014 roku przyznał dofinansowania w drodze konkursu ofert (drugi nabór) na realizację

zada  publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu.ń

W ramach przyznanego dofinansowania podpisano 2 umowy  na realizacj  zadaę ń

publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu.  

Na realizacj  zadania pn.ę  „Szkolenie dzieci i młodzie y w kategoriach wiekowychż

oraz przygotowanie i start reprezentacji powiatu w ogólnopolskim współzawodnictwie

młodzie owym”:ż

- Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Olimpijczyk – 3.000 zł

W ramach Umowy nr 6/KFKO/2014 z dnia 4.07.2014r. w okresie od  15 lipca do

6 wrze nia  2014  roku  zrealizowano  zadanieś  pn.”Organizacja  obozu  sportowego  oraz

przeprowadzenie  zaj  treningowych  w  zakresie  biegów  nartorolkowych”.  Zadanieęć

obejmowało  organizacj  i  przeprowadzenie  obozu  sportowego  wę  O rodku  Kolonijnoś

Wypoczynkowym TPD w Brennie w dniach 8-21 sierpnia 2014r. Zadanie realizowane

było przez trenera narciarstwa klasycznego i trenera biathlonu. W obozie szkoleniowym

uczestniczyło 10 osób (dzieci w wieku 8-13 lat).

Na realizacj  zadania pn.ę  „Organizacja du ych cyklicznych imprez sportowychż

o charakterze  ogólnopolskim  i mi dzynarodowym  promuj cych  powiat  jeleniogórski”ę ą

przekazano:

- Powiatowemu Szkolnemu Zwi zkowi Sportowemu  –  3.000 złą

W ramach Umowy nr 7/KFKO/2014 z dnia 2.07.2014r. w okresie od  1 wrze niaś

do  15  pa dziernika  2014  roku  zrealizowano  zadanie  pn.  Biathlon  Letni  Dzieciź

i Młodzie y  „Karkonosze  2014”.  Zadanie  obejmowało  organizacj  i  przeprowadzenież ę

zawodów sportowych w biathlonie letnim. Zawody odbyły si  19 wrze nia 2014 roku wę ś

Szklarskiej  Por bie. W zawodach uczestniczyła młodzie  z 9 szkół podstawowych,  7ę ż

szkół gimnazjalnych i 1 szkoły licealnej z terenu powiatu jeleniogórskiego. Ogółem 185

zawodników.

26

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 27



Ponadto  w  ramach  bud etu  Powiatu  Jeleniogórskiego  w  rozdziale  92605ż

zakupiono  48  kompletów  pucharów,  16  statuetek,  160  kompletów  medali  oraz  12

dyplomów w etui, które były wr czane zwyci zcom imprez sportowych odbywaj cychę ę ą

si  na  terenie  powiatu  jeleniogórskiego.ę  Zakupiono  tak e  24  koszulki  sportowe,  3ż

baseny,  10  pendrive’ów,  które  zostały  wykorzystane  jako  nagrody  w  zawodach

sportowych  organizowanych  dla  dzieci  i  młodzie y  oraz  nagrody  Starostyż

Jeleniogórskiego dla zwyci zców Plebiscytu na najpopularniejszego sportowca i treneraę

roku (17 trofeów szklanych), sfinansowano nagrod  rzeczow  (w wysoko ci 500 zł.) dlaę ą ś

Laureata Pucharu Fair Play. 

V.  PLEBISCYT  NAJPOPULARNIEJSZEGO SPORTOWCA I  TRENERA
ROKU

Powiat  Jeleniogórski  promuje  i  wspomaga  sport  oraz  lokalnych  sportowców

równie  poprzez organizowanie wspólnie z Redakcj  „Nowin Jeleniogórskich” plebiscytuż ą

na najpopularniejszych sportowców i trenerów roku w regionie jeleniogórskim. Wyniki

plebiscytu ogłaszane s  podczas uroczystego Balu Mistrzów Sportu.ą

W 2015 roku Bal Mistrzów Sportu zorganizowany został ju  po raz 40.ż  W ci guą

ostatnich lat Bal Mistrzów Sportu zdobył wysok  renom  wą ę  rodowisku sportowym iś

jest nieodł cznym elementem karnawału ka dego roku. Oficjalne ogłoszenie wynikówą ż

plebiscytu oraz Bal Mistrzów Sportu słu  promocji iżą  integracji rodowiska sportowego,ś

a  tak e  popularyzacji  wyników  osi gni tych  przez  sportowców  z  regionuż ą ę

jeleniogórskiego.

Zwyci zcami plebiscytu zostali:ę

NAJPOPULARNIEJSZY SPORTOWIEC 2014 ROKU

1. Łukasz Niesobski (KS Sudety) - koszykówka

2. Małgorzata Buklarewicz (KPR Jelenia Góra) – piłka r czna ę

3. Mariusz Dziadkowiec – Micho  (KS nie ka Karpacz) – narciarstwo biegoweń Ś ż

NAJPOPULARNIEJSZY TRENER 2014 ROKU

1. Michał Pastuszko (KPR Jelenia Góra) – piłka r cznaę

27

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 28



2. STANISŁAW MICHO  (KS nie ka Karpacz) – narciarstwo biegowe.Ń Ś ż

3. EDWARD MAZIARZ (KS nie ka Karpacz) – narciarstwo biegowe.Ś ż

VI. PUCHAR „FAIR-PLAY” 

Charakterystycznym elementem praktyki  wychowawczej  w sporcie  stała  si  wę

ostatnich  latach  promocja  zasady  fair  play.  Wychowanie  przez  sport  i olimpizm

skutecznie stymuluje rozwój postaw moralnych uczniów zarówno w obr bie sportu, jak ię

poza nim.  Wychowanie przez sport z wykorzystaniem zasady  fair  play  jest szans  –ą

dowodz  wyniki  bada  empirycznych – na zachowanie czysto ci  sportu  i  etycznychą ń ś

zachowa  sportowców  i  opiekunów.  Jej  respektowanie  tworzy  klimat  widowiskań

sportowego,  kształtuje  postawy  szlachetnego  współzawodnictwa  nie  tylko  na  płycie

stadionu, ale tak e na trybunach, przed stadionem i w zwykłych codziennych sytuacjach.ż

W ramach promocji zasady  fair  play Starosta Jeleniogórski corocznie przyznaje

nagrod  500  zł.  na  zakup sprz tu  sportowego  dru ynie  piłkarskiej,  która  w danymę ę ż

sezonie rozgrywkowym wykazała najbardziej sportow  postaw . ą ę

WYNIKI DRU YN Ż
PUCHARU FAIR PLAY 2014/2015

ółteż czerwone
przerwani
e meczu

incydenty wynik miejsce

1 GLKS Je ów - Czernicaż 12 0 0 0 -0,66 I

2 Orzeł Mysłakowice 17 1 0 0 -1,22 II

3 GLKS Rudawy Janowice 

Wielkie
30 1 0 0 -1,35 III

4 KS Potok Karpniki 21 1 0 0 -1,44 IV

5 ULKS HOTTUR 

Borowice
21 1 0 0 -1,44 IV

6 KS Lechia Piechowice 39 1 0 0 -1,69 V

7 Olimpia II Kowary 48 0 0 0 -1,85 VI

8 Woskar Szklarska Por baę 40 2 0 0 -1,92 VII

9 Energobest Miłków 25 2 0 0 -1,94 VIII

10 Woskar II Szklarska 

Por baę
27 4 0 0 -1,96 IX

11 KS Bobry Wojanów 22 3 0 0 -2,05 X

28

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 29



12 LKS Lotnik Je ów ż

Sudecki
52 2 0 0 -2,06 XI

13 KS Łomnica 58 0 0 0 -2,23 XII

14 Endico-Mitex Podgórzyn 27 3 0 0 -2,33 XIII

15 LKS Piast Dziwiszów 61 2 0 0 -2,36 XIV

Puchar Fair-Play zdobył  GLKS Je ów - Czernica uczestnicz cy wż ą  rozgrywkach klasy

”B”. Laureat otrzyma bon na sprz t sportowy o warto ci 500 zł. ę ś

IX. Podsumowanie:

Styl  ycia  oparty  na  aktywno ci  fizycznej  stanowi  jeden  zż ś  najwa niejszychż

warunków  pozwalaj cych  na  utrzymanie  zdrowia  przez  długie  lata.  Dlatego  teą ż

konieczne jest promowanie w ród młodych ludzi aktywnego stylu ycia, opartego naś ż

wiadomych  wyborach  i  zachowaniach  prozdrowotnych.  Systematyczna  edukacjaś

społecze stwa w tym zakresie iń  stworzenie mo liwo ci aktywnego sp dzania wolnegoż ś ę

czasu jako alternatywy dla przebywania w domu – najcz ciej przed telewizorem lubęś

komputerem pozwoli to osi gn .ą ąć

Wa nym  zadaniem  jest  promowanie  sportu  w ród  dzieci  i  młodzie y  orazż ś ż

wyrównywanie szans w dost pie do niego. Powinno si  to wi za  nie tylko z poprawę ę ą ć ą

szkolnej infrastruktury sportowej, ale równie  ze zbudowaniem spójnego systemu sportuż

i  rekreacji  w  rodowisku  dzieci  iś  młodzie y  wykorzystuj cego  baz  placówekż ą ę

i obejmuj cego  uczniowskie,  szkolne  i  mi dzyszkolne  kluby  sportowe  oraz  szkołyą ę

mistrzostwa  sportowego.  Innym sposobem na  upowszechnianie  sportu  w ród  dzieciś

i młodzie y jest promowanie w ród uczniów tematyki  ż ś fair play  oraz kulturalnych form

kibicowania.

Kolejnym  wa nym  zagadnieniem  jest  stworzenie  ci gło ci  uprawiania  sportuż ą ś

przez  zawodników,  które  mo na  osi gn  poprzez  zakładanie  klubów  sportowychż ą ąć

w szkołach podstawowych i gimnazjach, z mo liwo ci  przej cia zawodników do Szkółż ś ą ś

Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Por bie i Karpaczu. ę

29

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 30



Pomimo e Powiat stara si  udzieli  pomocy stowarzyszeniom kultury fizycznej,ż ę ć

to na dzie  dzisiejszy sport wń  powiecie znajduje si  wę  trudnej sytuacji. Powodem tego

jest  notoryczny brak rodków finansowych wś  klubach i stowarzyszeniach sportowych.

rodki finansowe przeznaczone co roku dla klubów sportowych z bud etów gmin sŚ ż ą

niewystarczaj ce,  a  wpływ  rodków  przekazywanych  przez  sponsorów  jest  corazą ś

mniejszy. Z kolei rodki przeznaczane przez Powiat wspieraj  przede wszystkim zadaniaś ą

dotycz ce  sportu  szkolnego  i  kalendarza  imprez  sportowych  oą  charakterze

ponadgminnym. 

Stowarzyszenia  i  kluby  sportowe  prowadz  swoj  działalno  wą ą ść  trudnych

warunkach  organizacyjnych  i  materialnych.  W  ostatnich  latach  obserwuje  się

niepokoj c  tendencj  do ograniczania działalno ci programowej klubów sportowychą ą ę ś .

Głównym problemem jest brak dostatecznej ilo ci rodków finansowych na zatrudnianieś ś

w klubach trenerów i instruktorów.

W  najbli szej  przyszło ci  nale y  w  dalszym  ci gu  liczy  si  z  niedoboramiż ś ż ą ć ę

rodków  finansowych  naś  statutow  działalno  stowarzysze ,  a  szczególnieą ść ń

uczniowskich  klubów sportowych.  W zwi zku z  tym okre li  mo na wnioskią ś ć ż
i kierunki działania dotycz ce sportu w powiecie jeleniogórskim:ą

1. szczególn  uwag  nale y  po wi ci  zwi kszeniu  pomocy  finansoweją ę ż ś ę ć ę

przeznaczonej na sport masowy, szkolny, wiejski – głównie poprzez popieranie

działalno ci  Powiatowego  Szkolnego  Zwi zku  Sportowego  oraz  Powiatowegoś ą

Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych,

2. nale y wspomaga  i edukowa  stowarzyszenia sportowe wż ć ć  pozyskiwaniu rodkówś

finansowych  z  innych  ródeł,  takich  jak:  sponsorzy,  Urz d  Marszałkowski,ź ą

Ministerstwo Sportu, Unia Europejska,

3. nale y zwi kszy  rodki finansoweż ę ć ś  Powiatu w bud ecie, przeznaczone na pomocż

stowarzyszeniom sportowym, które nie zmieniaj  si  od 2009 roku;ą ę

4. wa nym  problemem  pozostaje  kwestia  godziwych  wynagrodze  kadrż ń

szkoleniowych w sporcie w takim trybie i  wysoko ci,  aby praca trenerska nieś

wymagała podejmowania innych sposobów zarobkowania,

5. prowadzenie kampanii przekazywania 1% podatku od osób fizycznych na rzecz

stowarzysze ,ń

30

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 31



6. przeprowadzenie  kampanii  zwi kszenia  zaanga owania  samorz dów gminnychę ż ą

w rozwój sportu na terenie gmin, przede wszystkim w aktywizacj  młodzie y doę ż

korzystania z powstaj cych obiektów sportowych (np. Orliki),ą

7. organizacja imprez sportowych o du ej randze,ż

31

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 32



Zał cznik nr 1ą   WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE  2014/2015
SZKOŁY PODSTAWOWE

Szkoły

              

        konkurencje

SZKOŁY PODSTAWOWE-DZIEWCZĘTA

U
ni

h
ok

ej
 d

ru
ży

n
ow

y

S
zt

af
et

ow
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

B
ad

m
in

to
n

 D
ru

ży
n

ow
y

M
in

i P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

M
in

i P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

„4
”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

 ”
3”

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

„2
”

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
n

a 
H

al
ow

a

C
zw

ór
b

ój
 L

A

Ig
rz

ys
k

a 
L

A

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
n

a

 Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
I

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

. I
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
IV

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
u

nk
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 45 40 50 55 55 55 35 335 335 5

Jeżów Sudecki 55 25 55 45 180 180 13

Czernica 30 30 30 20

Siedlęcin 50 25 75 75 16

Karpacz 50 55 50 50 55 55 35 45 50 50 50 55 55 45 55 50 55 860 435 1

Karpacz 707 5 20 35 20 80 80 15

1 Kowary 10 20 35 35 25 25 30 40 35 40 20 50 365 290 7

3 Kowary 25 10 15 30 40 45 35 40 15 20 50 30 40 25 25 40 485 320 6

Mysłakowice 45 40 40 45 55 35 45 20 25 35 20 30 50 45 50 580 375 2

Łomnica 55 5 35 5 45 20 10 40 45 20 15 20 20 50 50 30 30 495 350 4

Kostrzyca 30 40 25 25 35 30 35 25 245 245 10

1 Piechowice 50 55 50 55 20 40 50 35 55 50 5 45 35 45 50 55 55 45 55 45 55 950 435 1

Podgórzyn 5 30 10 45 45 18

Miłków 30 10 15 10 30 30 15 10 45 195 185 12

Ścięgny 5 30 5 15 55 55 17

Sosnówka 15 15 15 35 10 35 125 125 14

Barcinek 45 35 45 25 30 45 40 265 265 9

Kopaniec 20 25 25 40 40 20 15 35 25 25 20 40 40 370 270 8

Wojcieszyce 5 30 10 45 45 18

1Szklarska Poręba 40 35 45 40 30 50 55 5 40 35 40 30 35 35 45 560 355 3

5Szklarska Poręba 40 45 20 15 40 25 50 235 235 11

32

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 33



Szkoły

              

        konkurencje

SZKOŁY PODSTAWOWE-CHŁOPCY

U
n

ih
ok

ej
 d

ru
ży

n
ow

y

S
zt

af
et

ow
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

B
ad

m
in

to
n

 D
ru

ży
n

ow
y

M
in

i P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

M
in

i P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

M
in

i P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

„4
”

M
in

i P
iłk

a 
S

ia
tk

ow
a 

 ”
3”

M
in

i P
iłk

a 
S

ia
tk

ow
a 

„2
”

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
n

a 
H

al
ow

a

C
zw

ór
b

ój
 L

A

Ig
rz

ys
k

a 
L

A

M
in

i P
iłk

a 
N

oż
n

a

 Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
I

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

. I
II

Z
aw

od
y 

L
A

  K
L

.  
IV

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
un

k
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 25 50 50 45 20 25 40 255 255 9

Jeżów Sudecki 55 25 5 85 85 16

Czernica 30 30 30 21

Siedlęcin 50 25 75 75 18

Karpacz 25 45 50 15 45 50 35 45 55 55 55 25 40 30 15 45 55 50 55 790 425 2

Karpacz 707 5 25 35 20 80 80 17

1 Kowary 40 40 5 35 15 35 45 55 50 50 55 35 40 20 50 570 385 4

3 Kowary 35 5 30 15 35 20 30 20 5 10 45 20 40 25 25 40 400 280 8

Mysłakowice 45 45 5 40 35 40 40 20 25 45 15 45 20 35 45 500 345 6

Łomnica 55 50 55 35 55 35 20 30 50 40 50 40 30 55 50 50 50 30 30 810 420 3

Kostrzyca 20 30 15 40 35 30 35 25 210 210 10

1 Piechowice 50 55 50 55 40 45 55 40 55 55 40 50 30 50 55 10 35 55 45 55 45 55 1025 440 1

Podgórzyn 20 50 35 5 25 135 135 13

Miłków 10 20 30 10 30 35 25 45 205 205 11

Ścięgny 5 25 5 35 35 20

Sosnówka 10 5 10 15 25 15 45 125 125 15

Barcinek 15 25 45 5 10 5 20 125 125 14

Kopaniec 30 30 45 40 35 10 10 10 45 40 30 20 40 35 420 310 7

Wojcieszyce 15 40 5 15 75 75 19

1Szklarska Poręba 40 35 45 5 55 50 5 35 20 15 25 10 40 30 35 35 50 530 350 5

5Szklarska Poręba 5 45 30 5 5 25 40 155 155 12

33

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 34



WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE 2014/2015
GIMNAZJA

Szkoły

              

        konkurencje

GIMNAZJA- DZIEWCZĘTA

U
ni

h
ok

ej
 

S
zt

af
et

ow
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

B
ad

m
in

to
n

 D
ru

ży
n

ow
y

P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

P
iłk

a 
N

oż
n

a 

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

 P
la

żo
w

a

G
im

n
az

ja
d

a 
 L

A

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
u

nk
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 25 20 45 40 45 175 175 9
Jeżów Sudecki 30 35 30 50 35 50 35 35 25 325 300 5
Karpacz 45 45 50 45 45 35 45 50 40 45 30 45 30 50 600 375 2
Kowary 35 40 40 40 30 25 40 45 40 40 35 410 320 3
Mysłakowice 25 20 15 35 25 25 145 145 10
Łomnica 50 25 50 50 45 50 35 50 50 50 30 485 395 1
Piechowice 20 35 30 30 35 25 30 20 35 20 45 325 265 6
Sosnówka 40 25 20 40 10 20 20 40 215 215 8
Stara Kamienica 30 35 40 40 15 30 25 40 255 255 7
Szklarska  Poręba 50 45 25 45 50 45 50 310 310 4

34

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 35



Szkoły

              

        konkurencje

GIMNAZJA- CHŁOPCY

U
ni

h
ok

ej
 

S
zt

af
et

ow
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

B
ad

m
in

to
n

 D
ru

ży
n

ow
y

P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

P
iłk

a 
N

oż
n

a 

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

 P
la

żo
w

a

G
im

n
az

ja
d

a 
 L

A

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
u

nk
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Janowice Wielkie 45 35 45 50 40 15 10 240 240 10
Jeżów Sudecki 30 20 50 20 50 40 35 25 35 305 285 6
Karpacz 35 20 40 45 40 35 45 50 40 45 25 10 20 20 470 340 3
Kowary 20 40 45 25 30 30 40 45 45 40 50 410 335 4
Mysłakowice 50 50 15 50 25 50 35 40 35 15 10 45 420 355 1
Łomnica 45 25 35 30 35 45 10 35 15 20 30 25 350 280 7
Piechowice 25 15 30 25 20 20 15 30 30 50 15 45 320 255 9
Sosnówka 40 35 35 40 25 30 20 50 35 40 350 305 5
Stara Kamienica 15 30 25 40 40 25 10 25 45 40 295 270 8
Szklarska  Poręba 45 50 50 30 45 50 5 30 50 355 350 2

WSPÓŁZAWODNICTWO SPORTOWE 2014/2015 
LICEA

35

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 36



Szkoły

              

        konkurencje

LICEA- DZIEWCZĘTA

S
zt

af
et

ow
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

P
iłk

a 
N

oż
n

a 
H

al
ow

a 

P
iłk

a 
 S

ia
tk

ow
a 

P
la

żo
w

a

L
ic

ea
li

ad
a 

 L
A

B
ad

m
in

to
n

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
u

nk
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Karpacz 45 45 50 50 40 40 40 45 40 45 40 480 360 II
Kowary 40 40 40 40 45 50 50 50 50 50 40 495 375 III
Piechowice 45 50 45 40 45 45 40 45 35 45 435 360 II
Szklarska Poręba 50 50 45 50 35 50 50 50 380 380 I

Szkoły

              

        konkurencje

LICEA- CHŁOPCY
S

zt
af

et
ow

e 
B

ie
gi

P
rz

eł
aj

ow
e

In
d

yw
id

u
al

n
e 

B
ie

gi
P

rz
eł

aj
ow

e

P
iłk

a 
K

os
zy

k
ow

a

T
en

is
 S

to
ło

w
y

P
iłk

a 
R

ęc
zn

a

N
ar

ci
ar

st
w

o 
A

lp
ej

sk
ie

S
za

ch
y 

D
ru

ży
n

ow
e

N
ar

ci
ar

st
w

o 
K

la
sy

cz
n

e

P
iłk

a 
Si

at
k

ow
a 

P
iłk

a 
N

oż
n

a 
H

al
ow

a 

P
iłk

a 
S

ia
tk

ow
a 

 P
la

żo
w

a

L
ic

ea
li

ad
a 

 L
A

B
ad

m
in

to
n

B
ia

tl
on

  L
et

n
i

O
gó

łe
m

 P
u

nk
ty

8 
W

Y
N

IK
Ó

W

M
IE

JS
C

E

Karpacz 40 40 45 50 50 45 40 45 35 50 45 45 45 575 375 II
Kowary 35 45 40 40 40 40 50 45 40 40 35 450 340 III
Piechowice 45 50 45 45 45 50 45 50 40 40 455 375     II
Szklarska Poręba 50 50 50 50 40 50 50 50 390 390 I

Ł CZNA PUKTACJA  SZKÓŁ:Ą

DZW. CHŁ.       OGÓŁEM M-ca

36

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 37



ZSP Karpacz 360 375 735 II

ZSO Kowary 375 340 715 III

ZST i L Piechowice 360 375 735 II

ZSO i MS Szkl. Por baę 380 390 770 I

37

Id: IBLOL-IKPNY-OQOCK-GFSAM-UIZCT. Podpisany Strona 38


	B) O ZASIĘGU REGIONALNYM, OGÓLNOPOLSKIM I MIĘDZYNARODOWYM
	III
	V
	VI
	VII
	XI
	XII




